
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2013 №  144

Об образовании избирательных участков на территории города Владимира

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме  граждан  Российской  Федерации», пунктом  7  статьи  4 
Федерального  закона  от  02.10.2012  №  157-ФЗ  «О  внесении  изменений  в 
Федеральный  закон  «О  политических  партиях»  и  Федеральный  закон  «Об 
основных  гарантиях  избирательных прав  и  права  на  участие  в  референдуме 
граждан  Российской  Федерации» и  по  согласованию  с  территориальными 
избирательными  комиссиями  Ленинского,  Октябрьского  и  Фрунзенского 
районов города Владимира постановляю:

1.  Образовать  на  территории  города  Владимира  140 избирательных 
участков, участков референдума согласно списку (приложение).

2.  Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой 
информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя 
главы администрации города, руководителя аппарата Гарева В.А.

Глава администрации города А.С. Шохин


